

Årsredovisning
för
Stelin Entreprenad AB
556903-4308

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Lindgren, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Stelin Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver städ och saneringsverksamhet och verkar även inom bygg och rivningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Ljusdals kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 141	2 129	2 537	1 986
Resultat efter finansiella poster	-50	25	112	22
Soliditet (%)	19,0	-5,4	-8,0	-35,5

Nettoomsättningen har minskat till följd av lägre försäljningsvolym under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-102 767	25 192	-27 575
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 192	-25 192	0
Erhållna aktieägartillskott		128 000		128 000
Årets resultat			-49 719	-49 719
Belopp vid årets utgång	50 000	50 425	-49 719	50 706

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 128 000 sek

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-77 575
Aktieägartillskott	128 000
årets förlust	-49 719
	706
disponeras så att	
i ny räkning överföres	706
	706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-08-01
-2025-07-31

2023-08-01
-2024-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 140 904	2 128 723
Övriga rörelseintäkter		5 637	25 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 146 541	2 153 913

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-99 575	-58 320
Övriga externa kostnader		-245 166	-323 973
Personalkostnader	2	-783 183	-1 671 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 299	-56 911
Summa rörelsekostnader		-1 188 223	-2 110 864
Rörelseresultat		-41 682	43 049

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		229	315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 266	-18 172
Summa finansiella poster		-8 037	-17 857
Resultat efter finansiella poster		-49 719	25 192

Resultat före skatt

-49 719 **25 192**

Årets resultat

-49 719 **25 192**

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

51 080

111 379

Summa materiella anläggningstillgångar

51 080

111 379

Summa anläggningstillgångar

51 080

111 379

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 350

178 275

Övriga fordringar

111 275

118 152

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 389

0

Summa kortfristiga fordringar

199 014

296 427

Kassa och bank

Kassa och bank

16 858

105 455

Summa kassa och bank

16 858

105 455

Summa omsättningstillgångar

215 872

401 882

SUMMA TILLGÅNGAR

266 952

513 261

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 425	-102 767
Årets resultat		-49 719	25 192
Summa fritt eget kapital		706	-77 575
Summa eget kapital		50 706	-27 575
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 225	46 785
Övriga skulder		30 490	108 131
Summa långfristiga skulder		31 715	154 916
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		56 304	64 800
Leverantörsskulder		32 873	41 539
Skatteskulder		63 899	73 677
Övriga skulder		23 456	30 939
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	174 965
Summa kortfristiga skulder		184 531	385 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		266 952	513 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-07-31	2024-07-31
Företagsinteckning	160 000	160 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	31 795	86 795
	191 795	246 795

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	301 495	275 000
Inköp		26 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	301 495	301 495
Ingående avskrivningar	-190 116	-133 205
Årets avskrivningar	-60 299	-56 911
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 415	-190 116
Utgående redovisat värde	51 080	111 379

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Fredrik Sjölund, Sjölund's Ekonomibyrå AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Färila

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Lindgren
Stefan Lindgren

2025-12-18